sem emitido uma NT nº 019/2023 para qualificação técnica das mesmas. 
Após abertura das propostas de preço e analise pela comissão e equipe técnica foi declarado 
vencedora a empresa OD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, constando o 
seguinte preço R$ 752.160,26 (setecentos e cinquenta e dois mil cento e sessenta reais e vinte 
e seis centavos) sendo julgado conforme previsões no edital. 
Nada mais havendo para registrar na presente ata, que vai assinada pelo presidente da 
comissão permanente de licitação, pelos membros da comissão permanente de licitação e